
Poz. nazwisko imię ru. lic. klub/miejscowość 70m 70m 2x70m

1 Napłoszek Sławomir 1968 803 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 335 328 663

2 Marzec Paweł 1994 394 Talent Wrocław 322 337 659

3 Sierakowski Kacper 1993 329 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 317 327 644

4 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 315 320 635

5 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 315 319 634

6 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 308 326 634

7 Michalak Sławomir 1972 2713 ROKIS Radzymin 320 313 633

8 Jurzak Adam 1995 205 Unia Pielgrzymka 310 308 618

9 Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 311 305 616

10 Marcinkiewicz Robert 1973 263 ROKIS Radzymin 304 306 610

11 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 Talent Wrocław 300 306 606

12 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 297 307 604

13 Suchoński Michał 1994 334 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 311 290 601

14 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 287 312 599

15 Zalewski Michał 1997 1904 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 295 294 589

16 Słowik Konrad 1997 1849 LZS Łucznik Żywiec 285 300 585

17 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 282 291 573

18 Daleszyński Paweł 1959 1175 KS Surma Poznań 292 279 571

19 Przybył Szymon 1999 1891 KS Boruta Zgierz 275 294 569

20 Patryas Krystian 1995 2485 LZS Łucznik Żywiec 290 277 567

21 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 293 273 566

22 Chmielewski Marcin 1981 1180 Start Gdańsk 277 287 564

23 Pietrusiński Ludwik 1995 1582 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 298 260 558

24 Matanina Jakub 1999 2470 Grot Bodzentyn 256 286 542

25 Sawicki Piotr 1974 661 Start Lublin 256 272 528

26 Olczak Michał 1999 2366 KS Boruta Zgierz 241 254 495

27 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 310 0 310

28 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 297 0 297

Poz. nazwisko imię ru lic klub/miejsc 70m 70m 2x70m

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LZS Łucznik Żywiec 325 317 642

2 Barakońska Milena 1992 221 Obuwnik Prudnik 320 313 633

3 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 Grot Zabierzów 305 322 627

4 Toczek Wiktoria 1999 2303 SAGIT humniska 319 308 627

5 Myszor Wioletta 1983 531 LZS Łucznik Żywiec 311 313 624

6 Napłoszek Kamila 1999 2279 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 318 303 621

7 Farasiewicz Karolina 1996 1619 Obuwnik Prudnik 303 313 616

8 Rząsa Joanna 1990 522 LZS Łucznik Żywiec 306 298 604

9 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 306 293 599

10 Leśniak Natalia 1991 579 LZS Łucznik Żywiec 288 291 579

11 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 295 284 579

12 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów 297 276 573

13 Jurzak Monika 1993 192 Unia Pielgrzymka 288 278 566

14 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 276 289 565

15 Wierzchowska Monika 1995 1396 Unia Pielgrzymka 276 275 551

16 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 271 267 538

17 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 259 277 536

18 Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 261 267 528

19 Długoszek Wioletta 1999 2717 LZS Łucznik Żywiec 263 241 504

20 Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 273 220 493

21 Lach Paulina 1997 1853 LZS Łucznik Żywiec 274 212 486

22 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 202 240 442

23 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce 209 216 425

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Kwalifikacje 2x70m /06.05.2017/

Meżczyźni

Kobiety



 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub/miejscowość w.kwal. m.kwal. runda pkt. set.

1 Napłoszek Sławomir 1968 803 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 663 /1 finał 6

2 Michalak Sławomir 1972 2713 ROKIS Radzymin 633 /7 finał 4

3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 634 /5 o 3m. 6

4 Sierakowski Kacper 1993 329 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 644 /3 o 3m. 0

5 Marzec Paweł 1994 394 Talent Wrocław 659 /2 1/4 4

6 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 635 /4 1/4 2

7 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 634 /6 1/4 2

8 Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 616 /9 1/4 1

9 Suchoński Michał 1994 334 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 601 /13 1/8 2

10 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 599 /14 1/8 2

11 Jurzak Adam 1995 205 Unia Pielgrzymka 618 /8 1/8 1

12 Marcinkiewicz Robert 1973 263 ROKIS Radzymin 610 /10 1/8 1

13 Zalewski Michał 1997 1904 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 589 /15 1/8 1

14 Słowik Konrad 1997 1849 LZS Łucznik Żywiec 585 /16 1/8 0

15 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 566 /21 1/8 0

16 Chmielewski Marcin 1981 1180 Start Gdańsk 564 /22 1/8 0

17 Sawicki Piotr 1974 661 Start Lublin 528 /25 1/16 4

18 Daleszyński Paweł 1959 1175 KS Surma Poznań 571 /18 1/16 3

19 Matanina Jakub 1999 2470 Grot Bodzentyn 542 /24 1/16 3

20 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 Talent Wrocław 606 /11 1/16 2

21 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 297 /28 1/16 2

22 Przybył Szymon 1999 1891 KS Boruta Zgierz 569 /19 1/16 1

23 Patryas Krystian 1995 2485 LZS Łucznik Żywiec 567 /20 1/16 1

24 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 604 /12 1/16 0

25 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 573 /17 1/16 0

26 Pietrusiński Ludwik 1995 1582 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 558 /23 1/16 0

27 Olczak Michał 1999 2366 KS Boruta Zgierz 495 /26 1/16 0

28 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 310 /27 1/16 0

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub/miejsc w.kwal. m.kwal. runda pkt. set.

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LZS Łucznik Żywiec 325 /1 finał 6

2 Napłoszek Kamila 1999 2279 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 318 /6 finał 2

3 Barakońska Milena 1992 221 Obuwnik Prudnik 320 /2 o 3m. 6

4 Toczek Wiktoria 1999 2303 SAGIT humniska 319 /4 0 3m. 0

5 Myszor Wioletta 1983 531 LZS Łucznik Żywiec 313 /5 1/4 4

6 Farasiewicz Karolina 1996 1619 Obuwnik Prudnik 313 /7 1/4 4

7 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 Grot Zabierzów 322 /3 1/4 2

8 Rząsa Joanna 1990 522 LZS Łucznik Żywiec 306 /8 1/4 0

9 Jurzak Monika 1993 192 Unia Pielgrzymka 288 /13 1/8 4

10 Leśniak Natalia 1991 579 LZS Łucznik Żywiec 291 /10 1/8 3

11 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 306 /9 1/8 2

12 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 277 /17 1/8 2

13 Lach Paulina 1997 1853 LZS Łucznik Żywiec 274 /21 1/8 2

14 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 295 /11 1/8 0

15 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 289 /14 1/8 0

16 Wierzchowska Monika 1995 1396 Unia Pielgrzymka 276 /15 1/8 0

17 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów 297 /12 1/16 4

18 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 271 /16 1/16 4

19 Długoszek Wioletta 1999 2717 LZS Łucznik Żywiec 263 /19 1/16 2

20 Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 273 /20 1/16 0

21 Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 267 /18 1/16 0

22 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 240 /22 1/16 0

23 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce 216 /23 1/16 0

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Eliminacje /06.05.2017/

Meżczyźni

Kobiety



1 Napłoszek Sławomir

32 0 Napłoszek Sławomir 6

Napłoszek Sławomir 7

17 Turek Mateusz 0 Słowik Konrad 0

16 Słowik Konrad 6

9 Bątor Sebastian 7

24 Matanina Jakub 3 Bątor Sebastian 7

Bątor Sebastian 1

25 Sawicki Piotr 4 Jurzak Adam 1

8 Jurzak Adam 6

Napłoszek Sławomir 6

Fałdziński Maciej 0

5 Fałdziński Maciej 6

28 Przepióra Tomasz 2 Fałdziński Maciej 6

Fałdziński Maciej 6

21 Wojtyś Maciej 6 Wojtyś Maciej 0

12 Basiuras Michał 0

13 Suchoński Michał 7

20 Patryas Krystian 1 Suchoński Michał 2

Szafran Marek 2

Finał o miejsce 1-2

29 0 Szafran Marek 6

4 Szafran Marek Napłoszek Sławomir 6

  Michalak Sławomir 4

  

3 Sierakowski Kacper Fałdziński Maciej 6

30 0 Sierakowski Kacper 6 Sierakowski Kacper 0

Sierakowski Kacper 6 Finał o miejsce 3-4

19 Przybył Szymon 1 Szkuta Daniel 2

14 Szkuta Daniel 7

11 Niedźwiedź Maciej 2

22 Chmielewski Marcin 6 Chmielewski Marcin 0

Kapusta Ireneusz 2

27 Bucki Mateusz 0 Kapusta Ireneusz 6

6 Kapusta Ireneusz 6

Sierakowski Kacper 4

Michalak Sławomir 6

7 Michalak Sławomir 6

26 Olczak Michał 0 Michalak Sławomir 7

Michalak Sławomir 6

23 Pietrusiński Ludwik 0 Marcinkiewicz Robert 1

10 Marcinkiewicz Robert 6

15 Zalewski Michał 7

18 Daleszyński Paweł 3 Zalewski Michał 1

Marzec Paweł 4

31 0 Marzec Paweł 7

2 Marzec Paweł

1/16  1/8 1/4

1/16  1/8 1/4

1/2

1/16  1/8 1/4

1/2

Mężczyźni

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA - 06.05.2017

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

1/16  1/8 1/4



1 Zyzańska Sylwia

32 0 Zyzańska Sylwia 6

Zyzańska Sylwia 6

17 Kwiecień Aleksandra 6 Kwiecień Aleksandra 2

16 Antczak Zuzanna 4

9 Góral Małgorzata

24 0 Góral Małgorzata 2

Rząsa Joanna 0

25 0 Rząsa Joanna 6

8 Rząsa Joanna

Zyzańska Sylwia 6

Toczek Wiktoria 0

5 Myszor Wioletta

28 0 Myszor Wioletta 6

Myszor Wioletta 4

21 Lach Paulina 6 Lach Paulina 2

12 Olszewska Milena 4

13 Jurzak Monika 6

20 Pieprzyca Anna 0 Jurzak Monika 4

Toczek Wiktoria 6

Finał o miejsce 1-2

29 0 Toczek Wiktoria 6

4 Toczek Wiktoria Zyzańska Sylwia 6

  Napłoszek Kamila 2

  

3 Lipiarska-Pałka Karina Toczek Wiktoria 0

30 0 Lipiarska-Pałka Karina 6 Barakońska Milena 6

Lipiarska-Pałka Karina 2 Finał o miejsce 3-4

19 Długoszek Wioletta 2 Kalwinek Martyna 0

14 Kalwinek Martyna 6

11 Maciejewska Marta 6

22 Żelazna Oliwia 0 Maciejewska Marta 0

Napłoszek Kamila 6

27 0 Napłoszek Kamila 6

6 Napłoszek Kamila

Napłoszek Kamila 7

Barakońska Milena 3

7 Farasiewicz Karolina

26 0 Farasiewicz Karolina 7

Farasiewicz Karolina 4

23 Sorys Karolina 0 Leśniak Natalia 3

10 Leśniak Natalia 6

15 Wierzchowska Monika 6

18 Grzyśka Kinga 0 Wierzchowska Monika 0

Barakońska Milena 6

31 0 Barakońska Milena 6

2 Barakońska Milena

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA - 06.05.2017

Kobiety

1/16

1/16 1/8 1/4

1/16

1/16 1/8

1/8

1/8

1/4

1/4

1/2

1/2

1/4



Poz. nazwisko imię ru. lic. klub/miejscowość 70m 70m 2x70m

1 Napłoszek Sławomir 1968 803 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 333 333 666

2 Marzec Paweł 1994 394 Talent Wrocław 331 327 658

3 Sierakowski Kacper 1993 329 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 325 329 654

4 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 319 321 640

5 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 312 325 637

6 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 318 319 637

7 Michalak Sławomir 1972 2713 ROKIS Radzymin 311 318 629

8 Jurzak Adam 1995 205 Unia Pielgrzymka 318 310 628

9 Marcinkiewicz Robert 1973 263 ROKIS Radzymin 309 316 625

10 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 315 304 619

11 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 311 308 619

12 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 312 305 617

13 Pietrusiński Ludwik 1995 1582 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 299 315 614

14 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 303 309 612

15 Słowik Konrad 1997 1849 LZS Łucznik Żywiec 297 312 609

16 Suchoński Michał 1994 334 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 302 306 608

17 Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 314 293 607

18 Daleszyński Paweł 1959 1175 KS Surma Poznań 304 283 587

19 Chmielewski Marcin 1981 1180 Start Gdańsk 300 287 587

20 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 Talent Wrocław 296 289 585

21 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 282 302 584

22 Zalewski Michał 1997 1904 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 280 302 582

23 Patryas Krystian 1995 2485 LZS Łucznik Żywiec 288 287 575

24 Matanina Jakub 1999 2470 Grot Bodzentyn 279 290 569

25 Sawicki Piotr 1974 661 Start Lublin 283 285 568

26 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 284 237 521

Poz. nazwisko imię ru lic klub/miejsc 70m 70m 2x70m

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LZS Łucznik Żywiec 333 317 650

2 Barakońska Milena 1992 221 Obuwnik Prudnik 312 318 630

3 Myszor Wioletta 1983 531 LZS Łucznik Żywiec 315 313 628

4 Farasiewicz Karolina 1996 1619 Obuwnik Prudnik 305 315 620

5 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 291 309 600

6 Leśniak Natalia 1991 579 LZS Łucznik Żywiec 297 303 600

7 Napłoszek Kamila 1999 2279 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 303 293 596

8 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 293 300 593

9 Rząsa Joanna 1990 522 LZS Łucznik Żywiec 285 307 592

10 Wierzchowska Monika 1995 1396 Unia Pielgrzymka 289 292 581

11 Jurzak Monika 1993 192 Unia Pielgrzymka 279 278 557

12 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów 283 271 554

13 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 270 282 552

14 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 259 270 529

15 Lach Paulina 1997 1853 LZS Łucznik Żywiec 260 266 526

16 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 252 238 490

17 Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 236 246 482

18 Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 239 232 471

19 Długoszek Wioletta 1999 2717 LZS Łucznik Żywiec 211 221 432

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Kwalifikacje 2x70m /07.05.2017/

Meżczyźni

Kobiety



 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub/miejscowość w.kwal. m.kwal. runda pkt. set.

1 Marzec Paweł 1994 394 Talent Wrocław 658 /2 finał 7

2 Napłoszek Sławomir 1968 803 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 666 /1 finał 1

3 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 637 /6 o m3 6

4 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 637 /5 o m3 4

5 Sierakowski Kacper 1993 329 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 654 /3 o m5 6

6 Marcinkiewicz Robert 1973 263 ROKIS Radzymin 625 /9 o m5 0

7 Pietrusiński Ludwik 1995 1582 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 614 /13 o m7 6

8 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 619 /10 o m7 0

9 Michalak Sławomir 1972 2713 ROKIS Radzymin 629 /7 1/8 4

10 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 640 /4 1/8 3

11 Jurzak Adam 1995 205 Unia Pielgrzymka 628 /8 1/8 2

12 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 617 /12 1/8 2

13 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 612 /14 1/8 2

14 Słowik Konrad 1997 1849 LZS Łucznik Żywiec 609 /15 1/8 2

15 Suchoński Michał 1994 334 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 608 /16 1/8 1

16 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 619 /11 1/8 0

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub/miejscowość w.kwal. m.kwal. runda pkt. set.

1 Myszor Wioletta 1983 401 LZS Łucznik Żywiec 628 /3 finał 6

2 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LZS Łucznik Żywiec 650 /1 finał 5

3 Leśniak Natalia 1991 2279 LZS Łucznik Żywiec 600 /6 o m3 6

4 Farasiewicz Karolina 1996 2303 Obuwnik Prudnik 620 /4 o m3 4

5 Maciejewska Marta 1997 531 KS Stella Kielce 600 /5 o m5 6

6 Barakońska Milena 1992 221 Obuwnik Prudnik 630 /2 o m5 0

7 Rząsa Joanna 1990 1303 LZS Łucznik Żywiec 592 /9 o m7 6

8 Napłoszek Kamila 1999 1619 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 596 /7 o m7 2

9 Antczak Zuzanna 1999 655 KS Społem Łódź 529 /14 1/8 5

10 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów 554 /12 1/8 4

11 Kalwinek Martyna 1995 192 KS Społem Łódź 552 /13 1/8 4

12 Lach Paulina 1997 1396 LZS Łucznik Żywiec 526 /15 1/8 3

13 Góral Małgorzata 1995 522 KS Stella Kielce 593 /8 1/8 2

14 Wierzchowska Monika 1995 579 Unia Pielgrzymka 581 /10 1/8 2

15 Kwiecień Aleksandra 1997 2852 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 490 /16 1/8 1

16 Jurzak Monika 1993 1940 Unia Pielgrzymka 557 /11 1/8 0

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Eliminacje /07.05.2017/

mężczyźni

Kobiety



m.el. pojedynki każdy z każdym w grupach

1/8 Grupa A

1 Napłoszek Sławomir 7 1 Napłoszek Sławomir 6

16 Suchoński Michał 1 8 Marcinkiewicz Robert 2

4 Pietrusiński Ludwik 0

5 Fałdziński Maciej 6

9 Marcinkiewicz Robert 6

8 Jurzak Adam 2 1 Napłoszek Sławomir 4

5 Fałdziński Maciej 6

4 Pietrusiński Ludwik 3

5 Fałdziński Maciej 6 8 Marcinkiewicz Robert 7 Finały 1-2

12 Szkuta Daniel 2 1/2 finał Marzec Paweł 7

1 Napłoszek Sławomir 6 Fałdziński Maciej 4 Napłoszek Sławomir 1

4 Pietrusiński Ludwik 4 Marzec Paweł 6

13 Pietrusiński Ludwik 7 5 Fałdziński Maciej 6 Napłoszek Sławomir 6 o miejsce 3-4

4 Bucki Mateusz 3 8 Marcinkiewicz Robert 0 Szafran Marek 5 Fałdziński Maciej 4

miejsca 5-6 Szafran Marek 6

Grupa B Marcinkiewicz Robert 0

3 Sierakowski Kacper 6 2 Marzec Paweł 6 Sierakowski Kacper 6

14 Przepióra Tomasz 2 7 Basiuras Michał 2 miejsca 7-8

3 Sierakowski Kacper 4 Pietrusiński Ludwik 6

6 Szafran Marek 6 Basiuras Michał 0

11 Kapusta Ireneusz 0

6 Szafran Marek 6 2 Marzec Paweł 4

6 Szafran Marek 6

3 Sierakowski Kacper 6

7 Michalak Sławomir 4 7 Basiuras Michał 0

10 Basiuras Michał 6

2 Marzec Paweł 6

3 Sierakowski Kacper 4

15 Słowik Konrad 2 6 Szafran Marek 6

2 Marzec Paweł 6 7 Basiuras Michał 2

Mężczyźni

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Zmod. Ind. Olimp. Runda WA - 07.05.2017

1/8

1/8



1/4

m.el. pojedynki każdy z każdym w grupach

1/8 Grupa A

1 Zyzańska Sylwia 7 1 Zyzańska Sylwia 6

16 Kwiecień Aleksandra 1 8 Rząsa Joanna 2

4 Farasiewicz Karolina 6

5 Maciejewska Marta 4

9 Rząsa Joanna 6

8 Góral Małgorzata 2 1 Zyzańska Sylwia 6

5 Maciejewska Marta 0

4 Farasiewicz Karolina 7

5 Maciejewska Marta 6 8 Rząsa Joanna 1 Finały 1-2

12 Olszewska Milena 4 1/2 finał Zyzańska Sylwia 5

1 Zyzańska Sylwia 5 Zyzańska Sylwia 6 Myszor Wioletta 6

4 Farasiewicz Karolina 6 Leśniak Natalia 0

13 Kalwinek Martyna 4 5 Maciejewska Marta 6 Farasiewicz Karolina 4 o miejsce 3-4

4 Farasiewicz Karolina 6 8 Rząsa Joanna 2 Myszor Wioletta 6 Leśniak Natalia 6

miejsca 5-6 Farasiewicz Karolina 4

Grupa B Maciejewska Marta 6

3 Myszor Wioletta 6 2 Barakońska Milena 6 Barakońska Milena 0

14 Antczak Zuzanna 5 7 Napłoszek Kamila 2 miejsca 7-8

3 Myszor Wioletta 2 Rząsa Joanna 6

6 Leśniak Natalia 6 Napłoszek Kamila 2

11 Jurzak Monika 0

6 Leśniak Natalia 6 2 Barakońska Milena 5

6 Leśniak Natalia 6

3 Myszor Wioletta 6

7 Napłoszek Kamila 6 7 Napłoszek Kamila 2

10 Wierzchowska Monika 2

2 Barakońska Milena 0

3 Myszor Wioletta 6

15 Lach Paulina 3 6 Leśniak Natalia 4

2 Barakońska Milena 7 7 Napłoszek Kamila 6

Kobiety

1/8

1/8

II RUNDA PUCHARU POLSKI - Kielce 6-7.05.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Zmod. Ind. Olimp. Runda WA - 07.05.2017



MAX 

2x70m

IOR 

WA 2x70m pkt

ZIOR 

WA

1 Napłoszek Sławomir 1968 803 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 663 / 15 1 / 25 666 / 15 2 / 20 75

2 Marzec Paweł 1994 394 Talent Wrocław 659 / 12 5 / 12 658 / 12 1 / 25 61

3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 644 / 8 3 / 17 637 / 8 4 / 14 47

4 Sierakowski Kacper 1993 329 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 653 / 10 4 / 14 654 / 10 5 / 12 46

5 Michalak Sławomir 1972 2713 ROKIS Radzymin 653 / 9 2 / 20 629 / 6 9 / 8 43

6 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 635 / 7 6 / 11 637 / 7 3 / 17 42

7 Marcinkiewicz Robert 1973 263 ROKIS Radzymin 628 / 3 12 / 5 625 / 4 6 / 11 23

8 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 634 / 6 7 / 10 619 / 3 16 / 2 21

9 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 631 / 4 28 / 640 / 9 10 / 7 20

10 Jurzak Adam 1995 205 Unia Pielgrzymka 618 / 3 11 / 6 628 / 5 11 / 6 20

11 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 615 / 2 10 / 7 617 / 3 12 / 5 17

12 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 621 / 3 24 / 619 / 3 8 / 9 15

13 Suchoński Michał 1994 334 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 604 / 1 9 / 8 608 / 1 15 / 2 12

14 Pietrusiński Ludwik 1995 1582 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 581 / 26 / 614 / 2 7 / 10 12

15 Bątor Sebastian 1973 84 KS Stella Kielce 616 / 2 8 / 9 607 / / 11

16 Słowik Konrad 1997 1849 LZS Łucznik Żywiec 585 / 14 / 3 609 / 1 14 / 3 7

17 Czapczyk Marcin 1996 1151 AZS Poznań 631 / 5 / 0 / / 5

18 Przepióra Tomasz 1985 94 KS Stella Kielce 598 / 21 / 612 / 2 13 / 4 6

19 Zalewski Michał 1997 1904 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 589 / 13 / 4 582 / / 4

20 Chmielewski Marcin 1981 1180 Start Gdańsk 585 / 16 / 2 587 / / 2

21 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 566 / 15 / 2 521 / / 2

22 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 Talent Wrocław 606 / 1 20 / 585 / / 1

23 Daleszyński Paweł 1959 1175 KS Surma Poznań 586 / 18 / 587 / / 0

24 Malak Mateusz 1994 2891 AZS Poznań 583 / / / / 0

25 Janiszewski Ryszard 1994 212 AZS Poznań 578 / / / / 0

26 Matanina Jakub 1999 2470 Grot Bodzentyn 574 / 19 / 569 / / 0

27 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 573 / 25 / 584 / / 0

28 Przybył Szymon 1999 1891 KS Boruta Zgierz 569 / 22 / 0 / / 0

29 Patryas Krystian 1995 2485 LZS Łucznik Żywiec 567 / 23 / 575 / / 0

30 Cacak Patryk 2000 2896 LZS Łucznik Żywiec 561 / / 0 / / 0

31 Wojtala Adam 2001 3119 LZS Łucznik Żywiec 532 / / 0 / / 0

32 Sawicki Piotr 1974 661 Start Lublin 528 / 17 / 568 / / 0

33 Czapczyk Michał 1999 2632 AZS Poznań 508 / / 0 / / 0

34 Olczak Michał 1999 2366 KS Boruta Zgierz 495 / 27 / 0 / / 0

35 Sosna Marek 1980 3004 MLKS Czarna Strzała Bytom 480 / / 0 / / 0

36 Michalski Dawid 1993 671 MLKS Czarna Strzała Bytom 459 / / 0 / / 0

MAX 

2x70m pkt

IOR 

WA 2x70m

ZIOR 

WA

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LZS Łucznik Żywiec 654 / 15 1 / 25 650 / 15 2 / 20 75

2 Myszor Wioletta 1983 531 LZS Łucznik Żywiec 624 / 7 5 / 12 628 / 10 1 / 25 54

3 Barakońska Milena 1992 221 Obuwnik Prudnik 633 / 10 3 / 17 630 / 12 6 / 11 50

4 Napłoszek Kamila 1999 2279 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 621 / 6 2 / 20 596 / 6 8 / 9 41

5 Farasiewicz Karolina 1996 1619 Obuwnik Prudnik 619 / 5 6 / 11 620 / 9 4 / 14 39

6 Leśniak Natalia 1991 579 LZS Łucznik Żywiec 611 / 4 10 / 7 600 / 8 3 / 17 36

7 Rząsa Joanna 1990 522 LZS Łucznik Żywiec 631 / 9 8 / 9 592 / 4 7 / 10 32

8 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 579 / 3 14 / 3 600 / 7 5 / 12 25

9 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 Grot Zabierzów 635 / 12 7 / 10 0 / / 22

10 Toczek Wiktoria 1999 2303 SAGIT humniska 627 / 8 4 / 14 0 / / 22

11 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 599 / 3 11 / 6 593 / 5 13 / 4 18

12 Jurzak Monika 1993 192 Unia Pielgrzymka 566 / 2 9 / 8 557 / 3 16 / 2 15

13 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów 573 / 3 17 / 0 554 / 3 10 / 7 13

14 Kalwinek Martyna 1995 655 KS Społem Łódź 565 / 2 15 / 2 552 / 2 11 / 6 12

15 Wierzchowska Monika 1995 1396 Unia Pielgrzymka 556 / 1 16 / 2 581 / 3 14 / 3 9

16 Lach Paulina 1997 1853 LZS Łucznik Żywiec 538 / 13 / 4 526 / 1 12 / 5 10

17 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 546 / 18 / 0 529 / 2 9 / 8 10

18 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 536 / 12 / 5 490 / 1 15 / 2 8

19 Sobieraj Ewa 1966 1831 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 564 / 1 / 0 / / 1

20 Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 528 / 21 / 0 482 / / 0

21 Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 493 / 20 / 0 471 / / 0

22 Długoszek Wioletta 1999 2717 LZS Łucznik Żywiec 504 / 19 / 0 432 / / 0

23 Kazyk Agata 1990 570 MLKS Czarna Strzała Bytom 527 / / 0 / / 0

24 Tyszko Paulina 1992 266 Stowarzyszenie Łuczniczy Marymont 525 / / 0 / / 0

25 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 442 / 22 / 0 0 / / 0

26 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce 425 / 23 / 0 0 / / 0
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